1

國立彰化師範大學101學年度第1學期教務會議紀錄

時間：101 年 12 月 12 日（星期三）下午 14 時

地點：本校國際會議廳

主持人：何教務長猷賓                                        記錄：呂維容

出列席人員：詳如簽到表

壹、 主席致詞（略）

貳、 教務處業務報告（略）

參、 報告事項

報告事項（一）
案由：教務處提本校100學年度第2學期教務會議紀錄一份，報請  公鑒。

附件：本校100學年度第2學期教務會議紀錄及決議（定）辦理情形彙整表。

決定：備查。

報告事項（二）

案由：教務處提修正研究生手冊論文封面顏色及日期案，報請  公鑒。

說明：

一、 參考本校研究生現行論文平裝暨精裝封面顏色，重新定義流通全國之紙張材質、色系，避

免研究生膠裝論文封面之色差困擾。修正研究生手冊頁 7文字為『論文封面紙張需上光，

平裝本請選擇 "淺灰色萊妮紙 SH4246 色樣基重 240gsm" 的紙張; 精裝本為米黃色，字體

為黑色。如下圖』

二、 本校學則第 72 條規定：「研究生學位證書授予日期，第一學期為一月，第二學期為六月，

惟若已修畢規定科目與學分，於參加學位考試之學期未修習論文以外之科目學分者，得以

其通過學位考試之月份授予學位證書。」是以併同修正研究生手冊頁 8 文字為『論文封面

日期固定為 1月(第 1學期畢業)或 6月(第 2學期畢業)，惟符合學則第 72 條規定提早畢

業之研究生，得以通過學位考試並完成論文修改畢業離校之月份登載封面月份。』

三、 本校研究生現行論文書背登載方式未規範，為使本校研究生論文書背登載方式齊一，於研

究生手冊頁 9文字增訂『a3.書背(範例)：包含系(所)班別、研究生題目、研究生姓名、

提出年月。如下圖。』

附件：研究生手冊修正對照表

決定：備查。

報告事項（三）

案由：教務處提本校大學部學生取得預備研究生資格相關辦法，請各系所確實執行，報請  公鑒。

說明：

2

一、本處業已訂定「本校大學學生一貫修讀學、碩士學位辦法」，統計目前已訂定預研生甄選

辦法之系所如下：

系所
有無訂定

甄選辦法
系所

有無訂定

甄選辦法

輔諮系 無 地理系 無

特教系 無 機電系 有

數學系 有 電機系 有

物理系 有 電子系 有

生物系 有 資工系 有

化學系 有 資管系 有

工教系 有 會計系 有

商教系 無 企管系 有

英語系 有 運動系 無

國文系 無 公育系 有

美術系 無 合計 21 有 14

二、請各系所於適當會議加強宣導，已訂有預研生甄選辦法之系所請確實執行，尚未擬訂預研

生甄選辦法之系所請儘速訂定，本處將追蹤結果，列下次教務會議報告事項。

決定：備查。

報告事項（四）

案由：教務處提本校「課程評鑑準則」第九點修正草案，報請  公鑒。

說明：

一、案揭修正草案業經 101年 11月 28日召開之 101學年度第 1學期第 2次校課程委員會議通

過在案。

二、 本校「課程評鑑準則」第九點原為「本辦法經校課程委員會議討論通過，報請教務會議備

查，校長核定後實施，修正時亦同。」修正為「…，校長核定後施行，…」。

辦法：通過後簽陳校長核定後施行。

附件：

一、本校「課程評鑑準則」第九點修正草案條文對照表

二、 本校「課程評鑑準則」第九點修正草案

決定：修正後備查。第九點修正為「本辦法經校課程委員會議討論通過，報請教務會議備查，陳

請校長核定後施行，修正時亦同。」

報告事項（五）

案由：教務處提「大學部短期交換學生，於申請上修研究所之學分數未超過大學部學分數之原則

3

下，得免繳交研究所學分費」，報請  公鑒。

說明：

一、本校大學部學生上修研究所課程，本校學則明定資格條件並須繳納學分費。

二、本案大學部交換生，本校是否同意上修研究所課程及免繳學分費之問題，應有所條件並與

姐妹校協定之。

三、為促進交流之互惠互利，於申請上修研究所之學分數未超過大學部學分數之原則下，擬同

意大學部短期交換生得免繳交研究所學分費。

四、短期交換生上修本校研究所課程應比照校際選課之精神，亦應尊重原學校之意見，建請列

入爾後之交換協定書中，以達實質之互惠。並請系所告知學生注意原校抵認事宜。

五、 本學期至本校大學部短期交換學生欲申請上修研究所者之資料及修課情形如下：

姓名 原學校 本校交換學系
修習總學分數

(含研究所學分數)

徐○龍 東北師範大學(中國) 電機工程學系 20(6)

陳○ 南京師範學院(中國) 資訊工程學系 21(3)

吳○翔 南京師範學院(中國) 資訊工程學系 22(3)

季○雯 南京師範學院(中國) 資訊工程學系 21(3)

薛○梁 福建師範學院(中國) 資訊工程學系 26(5)

辦法：本案通過後請相關單位辦理。

決定：備查。

報告事項（六）

案由：企管系提「行銷通路經營學分學程」停辦，報請 公鑒。

說明：

一、 本案於 101 年 1 月 13 日企管系 100 學年度第 1 學期第 2 次課程委員會討論通過，並經 101

年 4 月 18 日管理學院 100 學年度第 3 次課程委員會討論通過，101 年 11 月 28 日 101 學年

度第 2 次校課程委員會議討論通過。

二、 行銷通路經營學分學程自 96 學年度第 1 學期開辦，近兩學期迄無同學選修。

附件：企管系「行銷通路經營學分學程」終止說明書

決定：備查。

肆、討論事項

討論事項（一）

案由：教務處提「國立彰化師範大學學則」部分條文修正草案，提請  討論。

說明：本次修正重點如下：

4

一、參酌他校作法，放寬上修規定，以鼓勵本校優秀學生繼續留在本校就讀研究所，以達連續

學習及縮短修業年限之目的。(第 12 條)

二、依教育部臺高(一)字第 1000028039C 號函辦理，增列中五生應修畢業學分之規定。 （第

17 條）。

三、修訂有關學生退費之法源依據。(第 57 條)

辦法：討論通過後，續提校務會議討論。

附件：

一、「國立彰化師範大學學則」部分條文修正草案對照表

二、「國立彰化師範大學學則」部分條文修正草案

決議：通過。

附帶決議：依教育部 98 年 7 月 15 日臺高(二)字第 0980122690 號函規定，學則最末條條文為「本

學則經本校校務會議通過後公告施行，並報教育部備查，修正時亦同。」，本校學則

第八十六條請依函示規定修正後續提校務會議。

討論事項（二）

案由：教務處提「國立彰化師範大學辦理學生抵免學分作業準則」第二點、第三點及第八點修正

草案，提請  討論。

說明：本次修正重點如下：

一、因應多次轉學生會議及 101 學年度班代會議之建議，暨參考他校作法，放寬辦理抵免時間

及次數規定(第 2點)。

二、參酌他校規定，放寬預研生得抵免學分數之限制以鼓勵本校優秀學生繼續留在本校就讀研

究所，以達連續學習及縮短修業年限之目的。(第 3點)

三、修訂體育科目申請抵免之規定，本修正案經 101 年 9 月 18 日體育室室務會議通過，並於

101 年 10 月 31 日以書審方式經教務會議半數以上委員同意修正，已陳請校長核定施行在

案。（第 8點）。

辦法：討論通過，陳請校長核定後施行，並報教育部備查。

附件：

一、「國立彰化師範大學辦理學生抵免學分作業準則」第二點、第三點及第八點修正草案條

文對照表

二、「國立彰化師範大學辦理學生抵免學分作業準則」修正草案

決議：通過。

附帶決議：依教育部 98 年 7 月 15 日臺高(二)字第 0980122690 號函規定，並為求教務章則體例

一致性，本作業準則第十三點請修正為「本作業準則經本校教務會議通過後公告施行，

並報教育部備查，修正時亦同。」

討論事項（三）

5

案由：教務處提「國立彰化師範大學大學生一貫修讀學、碩士學位辦法」第二條、第五條修正草

案，提請  討論。

說明：為鼓勵本校優秀學生繼續留在本校就讀研究所，以達連續學習及縮短修業年限之目的並參

酌他校作法，放寬申請預研生資格之年級條件及得抵免學分數之限制。

辦法：討論通過，陳請校長核定後施行。

附件：

一、 「國立彰化師範大學大學生一貫修讀學、碩士學位辦法」第二條、第五條修正草案條文對

照表

二、 「國立彰化師範大學大學生一貫修讀學、碩士學位辦法」第二條、第五條修正草案

決議：通過。

附帶決議：為求教務章則體例一致性，本辦法第八條請修正為「本辦法經教務會議通過，陳請校

長核定後施行，修正時亦同。」。

討論事項（四）

案由：教務處提「國立彰化師範大學與國外大學校院辦理跨國雙聯學制實施辦法」第四條修正草

案，提請  討論。

說明：配合「大學辦理國外學歷採認辦法」第九條之修正。

辦法：討論通過後公告施行。

附件：「國立彰化師範大學與國外大學校院辦理跨國雙聯學制實施辦法」第四條修正草案條文對

照表及修正草案

決議：通過。

附帶決議：依教育部 98 年 7 月 15 日臺高(二)字第 0980122690 號函規定，並為求教務章則體例

一致性，本辦法第十五條請修正為「本辦法經本校教務會議通過後公告施行，並報教

育部備查，修正時亦同。」

討論事項（五）

案由：教務處提「國立彰化師範大學教師繳交及更正成績辦法」第十一條修正草案，提請  討論。

說明：配合 100 學年度第 2學期教務會議決議修正「本校成績更正申請書」成績錯誤原因欄。

辦法：討論通過，陳請校長核定後施行。

附件：

一、「國立彰化師範大學教師繳交及更正成績辦法」第十一條修正對照表

二、「國立彰化師範大學教師繳交及更正成績辦法」第十一條修正草案

決議：通過。

附帶決議：為求教務章則體例一致性，本辦法第十四條請修正為「本辦法經教務會議通過，陳請

校長核定後施行，修正時亦同。」。

6

討論事項（六）

案由：教務處提「本校系所授予學位名稱」案，提請  討論。

說明：

一、依本校學則規定，各系所學位中英文名稱，由各系所擬訂提經教務會議通過，由教務處註

冊組陳請校長核准後，報請教育部核備。

二、本校調整及更名系所其授予學位名稱之相關系所所提學位名稱如附件一覽表。

辦法：討論通過，陳請校長核准後，報教育部備查。

附件：國立彰化師範大學調整系所授予學位名稱一覽表

決議：通過。

討論事項（七）

案由：教務處提「本校學生學習預警制度作業流程」作業時程修正草案，提請  討論。

說明：

一、現行預警作業時程期中預警於第 7週至第 10 週登錄期中預警學生名單。期中考試於第 9

週，為配合教師評分時程，期中預警延至第 11 週，教務處寄送通知配合改至第 12 週。

二、原規定當學期學生修習學分達 1/2 科目遭預警者，由教務處寄發書面預警通知單給家長，

以協助督促學生課業。依教師建議及配合個資法規，改為大一及大二學生當學期學生修習

科目達 2科目遭預警者，由教務處寄發書面預警通知單給家長，以協助督促學生課業。

擬辦：通過後，簽請校長核准實施。

附件：「本校學生學習預警制度作業流程」修正草案條文對照表

決議：通過。

討論事項（八）

案由：教務處提「國立彰化師範大學各學系設置輔系注意事項」第九點修正草案及「國立彰化師

範大學學生修讀雙主修注意事項」第十五點修正草案，提請  討論。

說明：

一、依教育部 101 年 11 月 20 日臺高(二)字第 1010219120 號函辦理。

二、依教育部上開函示及 98 年 7 月 15 日臺高(二)字第 0980122690 號函示，有關教務章則訂

定及修正報部備查之程序，應先提經相關會議通過並公告施行等校內相關行政程序後，再

報教育部事後備查。

三、依上開說明，擬修訂「本校各學系設置輔系注意事項」第九點及「本校學生修讀雙主修注

意事項」第十五點，其修訂內容詳如附件。

辦法：通過後，簽請校長核准後公告施行。

附件：

一、 「國立彰化師範大學各學系設置輔系注意事項」第九點修正草案條文對照表及修正草案

二、 「國立彰化師範大學學生修讀雙主修注意事項」第十五點修正草案條文對照表及修正草案

7

決議：通過。

討論事項（九）

案由：教務處提課務法規末條修正草案，提請  討論。

說明：

一、依秘書室發布之本校「校務／行政會議法規（立法、修正）草案格式及立法舉例」辦理。

二、課務法規末條原為「陳(簽)請校長核定(准)(公布)後實施」修正為「…施行」。

三、本校「跨院系所開課作業要點」第四點修正草案、本校「教師教學效能提升實施辦法」第

五點修正草案、本校「教學專業成長研究會實施辦法」第八點修正草案，業依其末條規定

經 101 年 11 月 28 日召開之 101 學年度第 1學期第 2次校課程委員會議通過在案。

辦法：通過後簽陳校長核定後施行。

附件：

一、本校「課程委員會設置要點」第十條修正草案條文對照表、本校「辦理隨班附讀修習課

程作業要點」第十二點修正草案條文對照表、本校「暑期開班授課注意事項」第十點修

正草案條文對照表、本校「跨院系所開課作業要點」第四點修正草案條文對照表、本校

「學分學程設置要點」第十一條修正草案條文對照表、本校「教師請假補課、代課鐘點

費注意事項」第七點修正草案條文對照表、本校「教學評量網路填答施行要點」第七點

修正草案條文對照表、本校「教學評量準則」第八條修正草案對照表、本校「教師教學

效能提升實施辦法」第五點修正草案條文對照表、本校「教學專業成長研究會實施辦法」

第八點修正草案條文對照表、本校「教學助理制度實施準則」第十三點修正草案條文對

照表。

二、本校「課程委員會設置要點」第十條修正草案、本校「辦理隨班附讀修習課程作業要點」

第十二點修正草案、本校「暑期開班授課注意事項」第十點修正草案、本校「跨院系所

開課作業要點」第四點修正草案、本校「學分學程設置要點」第十一條修正草案、本校

「教師請假補課、代課鐘點費注意事項」第七點修正草案、本校「教學評量網路填答施

行要點」第七點修正草案、本校「教學評量準則」第八條修正草案、本校「教師教學效

能提升實施辦法」第五點修正草案、本校「教學專業成長研究會實施辦法」第八點修正

草案、本校「教學助理制度實施準則」第十三點修正草案。

決議：通過。

附帶決議：為求體例之一致性，本校教務章則不須報部之末條規定，修正為「本○○經○○會議

通過，陳請校長核定後施行，修正時亦同。」；如須報部之末條規定則修正為「本○

○經本校○○會議通過後公告施行，並報教育部備查，修正時亦同。」。

討論事項(十）

案由：教務處提「國立彰化師範大學教學助理制度實施準則」部分條文修正草案，提請  討論。

說明：

一、關於本準則第七點，依據 101 年 10 月 3 日「申請教務處補助之教學助理資料審核會議紀

8

錄」決議事項辦理。

二、關於本準則第三點及第十一點，為考量教學助理制度實施情況，以及依據 101 年 10 月 25

日通識教育中心會議決議辦理。

三、關於本準則第十五點，依本校「校務／行政會議法規（立法、修正）草案格式及立法舉例」

辦理。

辦法：通過後，簽請校長核定後實施。

附件：

一、 「國立彰化師範大學教學助理制度實施準則」部分條文修正草案條文對照表

二、 「國立彰化師範大學教學助理制度實施準則」修正草案

決議：通過。

討論事項(十一）

案由：進修學院提本校「進修學院學生修業準則」第十三條、第十四條及第十六條修正草案，提

請  討論。

說明：本案經本院 101 年 11 月 14 日第 2次院務會議決議修正，重點如下：

一、依本校 101年 10月 17日 101學年度第 1學期教育學程甄選委員會議第 1次會議決議，102

學年度教育學程研究生甄選對象含本校教師在職進修碩士學位班及碩士學位在職進修專

班，爰配合修正本準則第 13 條規定，且因其甄選、修課之單位規定各有不同，併同規範。

二、修正本準則第 14 條，明確規範經撤銷學位後再次考試並錄取者，不得提出抵免之規定。

三、配合本校學則第 20 條修正本準則第 16 條規定，授權由本校「學生抵免學分作業準則」制

訂規範。

辦法：討論通過後，進修學院擬先通知本校各教學單位及更正網頁資料，並配合本校學則修正時

陳報教育部備查。

附件：

一、本校「進修學院學生修業準則」第十三條、第十四條及第十六條修正草案條文對照表

二、本校「進修學院學生修業準則」第十三條、第十四條及第十六條修正草案

決議：通過。

討論事項（十二）

案由：進修學院提「國立彰化師範大學進修學院碩士學位班開課原則」草案，提請  討論。

說明：依本校 101 年 10 月 24 日「101 學年度第 1學期第 1次校課程委員會議」紀錄決議辦理。

附件：

一、國立彰化師範大學進修學院碩士學位班開課原則（草案）條文說明表

二、國立彰化師範大學進修學院碩士學位班開課原則（草案）

決議：通過。

9

討論事項(十三）

案由：師資培育中心提本校「教育專業課程學分抵免要點」修正草案，提請 討論。

說明：

一、修正重點如下：

（一） 修正申請資格：刪除無法源依據之申請資格，並將原第五點移轉資格者納入，以求

完整性（修正草案第二點）。

（二） 增列不受申請期限限制之適用情形：每學期辦理教育學分抵免，常有學生未依規定

期限提出申請，為維護學生權益，皆於本委員會報告後准予辦理，然為適法性考量，

增列：「惟情況特殊經師資培育中心課程委員會同意者，不受前開申請期限之限制」

之規定（修正草案第三點）。

（三） 學分抵免原則，將原第七點抵免學分數及預修抵免學分數之規定納入，以求完整性

（修正草案第三點）。

二、本案業經 101 年 11 月 14 日 101 學年度師資培育中心課程委員會第 2次會議討論通過。

辦法：本案經會議討論通過，陳請校長核准後施行。

附件：

一、本校「教育專業課程學分抵免要點」修正草案條文對照表

二、本校「教育專業課程學分抵免要點」修正草案

決議：通過。

討論事項(十四）

案由：師資培育中心提本校「修習教育學程甄選要點」第六點及第九點修正草案，提請 討論。

說明：

一、修正重點如下：

（一） 修正複審項目：刪除「性向調查與輔導」，考量「性向調查與輔導」施測結果常因

考生個人特質而影響信度與效度；且於口試運用上，易導致口試委員誤判；既然該

項測驗不計入成績，建議予以取消，以求公正。（修正草案第六點）。

（二） 「實施」修正為「施行」：酌作文字修正（修正草案第九點）。

二、本案業經101年10月17日101學年度第1學期教育學程甄選委員會第1次會議討論通過。

辦法：本案經會議討論通過，報教育部備查後施行。

附件：

一、本校「修習教育學程甄選要點」第六點及第九點修正草案條文對照表

二、本校「修習教育學程甄選要點」修正草案

決議：通過。

附帶決議：請師培中心參酌委員建議研議分領域辦理甄選事宜。

10

討論事項(十五）
案由：數位學習中心提本校「101 學年度第 2 學期遠距教學課程」開設案，及本校「101 學年度

第 1學期遠距教學課程」修正案，提請 討論。

說明：

一、 本校 101 學年度第 2 學期遠距教學課程，計有國文系林素珍教授提出續開「寫作教學研

究」、會計系邱垂昌教授提出續開「統計學(二)」、工業教育與技術學系石文傑教授提出

新開「人機介面」及企業管理學系王慕容助理教授提出新開「服務作業管理」，共 4門課

程，業經 101 年 6 月 28 日本校「100 學年度第 2學期遠距教學委員會第 1次會議」及 101

年 10 月 24 日「101 學年度第 1學期第 1次校課程委員會」審核通過在案。

二、 依教育部「大學遠距教學實施辦法」第 6條第 1款規定：「各校開設遠距教學課程，應擬

具教學計畫，送課程相關委員會研議，提經教務會議通過後實施，並報教育部備查」。

三、 王慕容老師申請 101 學年度第 1 學期遠距教學開課乙案，因王慕容老師為英國籍教師，

該申請表由研究生代填，原課程名稱為 Qualitative Research Methods，中文科目名稱

「質性研究方法」誤植為「質性研究」，請惠予協助更改。為配合教育部規定之報部時程，

本校 101 學年度第 1學期遠距教學課程已依修正後名稱予以報部。本案業經 101 年 11 月

28 日「101 學年度第 1學期第 2次校課程委員會」審核通過在案。

辦法：本案於教務會議討論通過後，再報請教育部備查。

附件：

一、本校101學年度第2學期遠距教學開課及經費預算表

二、各遠距教學課程教學計畫

決議：通過。

討論事項(十六)

案由：國文系提「國立彰化師範大學學士班國文適性教學實施辦法」修正草案，提請討論。

說明：依101年11月28日101學年度第1學期校課程委員會議決議辦理。

辦法：通過後，陳請校長核定後公布實施。

附件：「國立彰化師範大學學士班國文適性教學實施辦法」部分條文修正草案條文對照表及修正

草案

決議：通過。

討論事項(十七)

案由：企管系提本校與美國加州州立大學佛雷斯諾分校簽署 2+2 計畫、1+3+碩士班計畫案，提請

討論。

說明：

一、 2+2 計畫案於 101 年 10 月 24 日企管系 101 學年度第 2 次系務會議討論通過，並經 101

年 10 月 31 日管理學院 101 學年度第 1 學期第 2 次院務會議討論通過。

二、 1+3+碩士班計畫於 101 年 12 月 3 日企管系 101 學年度第 4 次系務會議討論通過，並經 101

年 12 月 5 日管理學院 101 學年度第 1 學期第 3 次院務會議討論通過。

11

三、 有關註冊、休學、復學等學籍管理事項，依雙方學校相關規定辦理。

四、 本案已於 101 年 11 月 27 日簽約在案。

附件：Agreement on Cooperative Programs of Higher Education Between National Changhua

University of Education and California State University, Fresno.

決議：通過。

伍、臨時動議：無。

陸、散會：17 時 05 分。

T J G\ ~/l W Ii '7 ~! ~ ~ -?¥~!f ~~~ '~'y '!j!, ~ <> i:-Ifd 't ;:,;_,(1 • ..,;:p Il::Io .-t.,.. ~~T ~V~'cf,x lL ~~}1A-'

W+tf$i'f a~~-?¥~ e. <T-' a . ~t-J-~~ § -?¥ ~ ~ :#.ril 'tT:f " off)4 4Y~f#
W+'l13 ffi~~~~ V ..... ~ i Uf#{; *.:f ~ ~tf ~n ~ J"¥ /

~ Y7~\ "'!Sf ~~ ~ -?F: ~ lfUf# '¥"*~-?¥¥ i*~= , ' ~ /

v1 \;1 W+1l }\, ~ ~-?FB\ .. ea ~ )1M.~~~ '? n>' '0 **~ ~ ~~
W'?'} ~ -?¥ .1.. )(jvV1)-. \.1' 1!j'-, £:l ~T-M '1f¥'~ § ~'ll:' Y4ff# 2~~~

'"
~~

2.~5 .J-I ,.,. M -?¥ M ;r... 1r", ~ ~ ~~} -f.r~ ~ ~T W~l~ *+11f
i 1VJf"1

"
I 'f.! ~f'ih ~j,<:" ~ ~~ I -Y9' 4tl~ ~'. ~ 1t4} ~ -?¥ifJ ('ffi~\~~ t' -7 L})rl

w~~ wf.t:# ~1£ ~ -?¥11~ ~ .s~1t~-?F~ '? 'f ,,~f ~( ~f(~!1r
W O~~ ~# 'r-M -?¥ft I W~tiI ~t rm ~ -?¥rlt '? ~. , ""1Jf '" '

/(-ttt-)/ ~~~ -7p

___d'¥%' ~-?¥~ ?trl~#T~ ~~T C:A~ I1f-~~*rl
I~

?

w o~¥- ~9t~ ~ -?¥tJ ?ttl iIr If ~ 't ~-c-., .. w¥~~~ ~t~tJ~IJ' jt}
}y s) 3 lily~t ?ttl itT ~+~~T 1!"]:~-?¥~ *iff"ff ~" '" ,

i\ / ~ y.> ~

¥."" M ~~
 ~ i¥ ~ t::L -?¥ /.tf rily1i~ • ~;r ?td if? J$: iJ$:~ cl~ It-~ " tt '"

I--.P-
lf~~TM- ,F~ 0 -=1f ?£J~'Wrlf w~-t ~"¥~~~

~1+ -;? ~ i/. / I

?£U~lf -Y4.f:Y i¥~~w#~ f!!. .. ~ c> iiir~lr M~*
... ~~~~

tf~~ ~)(Y~}@{~ V
;.. ~t~e ~-?¥¥ ~ 'X'{::. ~ -?¥ ~ I '.¥IIif!~ I

I
~r1r ~'H-~-?¥ w-t ! ~rl!~ ~flt~~ ~fl!*

YZt:~~~~~ (~-?¥)J~~~~~:Y#~

~ y~ ..;. ~J WJ : 'i'li'':jtf

-kn z, -:I; .:l 8 Z[ Ii Zt *" [0I : ~aJ tn
[~r1r~.fft] 1tfl!*V~~~.H~ff'lf¥:? I ~li-t'%' lOr ~¥]fy,~iH~lr~

~~ygl ~~ Qt~ l ~z)f}

i
I

'tf~r!!i 1t~~~k4fl I 1W [gj ~f EJH¥ '1m ~;{

1t-[gj 1t-l}¥ ~"",~ In; ~ ~'j: ~r{ 11 1~Y~
~$-~~t;:, F,l ~'i{y ~ [gj 1!,tlr~~ ~~ff;i ,~)1y\~ ~ 1-S1~$:Pf2

$11(~j: &/e ~¥~"j{~ ~~f~ =f1f~~~
l¥J f~
~ .....,q, ?&~wr ,.. . ~ .. ~~~¥~tf 1{ -~ -?tt¥J lY~f~ ~?AJL (~~. rc::: "I

2K;;tl-1} 1r~ :w ,.... .., .... 7{1 It. M/('[1 ~~f;i ~r1?~~~ <." q, *"~ ~~Jl
~. q, ]~}~f .ft.,'6>j!~~~ ~. q, %f~~ -(?-~~ W.ftl-~ -?t fl~ ..,.tto--rt"

~~ ~x1J ~ " ~
rlJ<l1!f ~~~ ~111t-{~~ ~ Y lJYfl~ -tt" "., 0 .. ~V ~vt ~i

~r-t ~lf~-?t ~llf~-?t Wi' ~fl~* '1f fl~*

YZv: ~~lJYl:P!H (~~) ~~~~l.tkY:Y-H~

~)!l~f1tI ~ : =i';l'''ff

tn Z -:it .i. 8 ZIWZI *r0I : rt'J tn
[7,lyi"~L!H] i"f'f*)I'R~*fffflf*.? r ~]J*ir ror ~¥]fY!f:=Jr~f~~

--
, f.t ilt :

~.ff..1f-nt :

tt7-~'jcl it1f~~ Jfu
Je,Jll: : :!::Ih ~1l 0/ J., rtJ ~ 5 ~It

1f.~ : 02-23976800
Jf~~A: #,,~~

Jf~%'t~ : 02-77366752

xx;;t : ~ SL~1tgip ~*~

i-5c 8 itJl : tF ~ ~ ~98~ 7 f.I 15 8

~5c.~it: ~~(.::..)+1tS0980122690~

it~J :
f ~~ ,&11?1-* 1~dt- ~ i% ~ JiJJ Rt :

Nt1t :

3:. ~ : ;Jf IUJ~;& **~fi.g~1fij ~ -t~ jllJ (~{§ r.~ ~f~~ J{1l)1*," X. pq z..
~ , ~ 1:K ~x. B}i *~Jt 1iJt:J.l '"tt ~ P! 0

~}i,~ :

- " ****J1t161*,": r :f~~~-t"ta$~r7f'):~ : ... \?9 "~fi

tr " ~!t. .~... &Jt~*~pq ~**~ji ... J &.1iiJ*~28{i*~ 1~~

: .r A?JF~:t1rf~i*#:.~1~~,m~" ~.:E1i} ... &.~~~~ ~

'0

*i~ JUj ~J~ , mk~1rJA'$J!~ , ~a~1f :g~1Ji~ 0 J £~~

J!'J731It~N ~ !£·ifAt* ~ ~~-t 1i -I-txP'] JtJt1 ' ~:g~ 1tiT ~

~ IN ~;ft~:f: JlIJ ~i.g:~ f F"t atj-~~&AEI ~m)±.:t :f=Jfi ' JEM'-97Sf &
~

4A 30 a 1!~~;ft*~/t~31~AIi.g~1l-WfF~ 0

$.. :::.. " ~~ttF }tlJ1i* x.1~ jE ~ J.1i *:A~~&~t!~t~ " :f~;f~~tli@.~3E.

~%~ff.~~~Mffa.4~'~.*~.~.~J~

%q. % ik~~ 11= l'~Jf. , ~ tt~~~;i]t-1&. j~At1rf if-*Yt 'l Jii*1'*
1i~ x.%\r r *~ }tIl ~~~~;f1.t!-~~i!i&1t 0-*~1t ' jE.~~

.~.~'.£*~~J~~~~*~*~'~~Mff
:tit:g~) ; ~ :H:~ 1P .n:.1i 1f *-*" "i::ib rr _II. tt1f*FJt.&. ~ ¥;f:t

m,~*~~~~.£,*.~~.~~.~~~.*#

1ftf~o

Eo. " j] , Jt1t.1Kit-ir 5tlL~~f1~~{~ ~ z~EJ n~~t!~ jllJ ' #~!1t~

"_AU,,K__*- 2 J!
98. 7. 1 6 .. ~ ~

. ."..
09 8 0 0 08 6 1 0 -'it

.fJ¥~~:f~r-tJf~f$'lf4 ~ *"~~
1t

1::~~~1
fu~~u~",*' ~~~ ,tli-~H~J' iW~.w.1f:f : "'trl?:

'¥~* li-~~!P-'=lf~

'~¥l1-f~jf*ifI-~ (*¥4>$'W??Jqr~lf:~±' ~1~i-:t~)'¥IJ~:J?¥~"7¥~/:--t1!

	紀錄.pdf
	1217.pdf